PORTARIA Nº 23, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Piauí (CAU/PI), no uso das atribuições legais,

Considerando a Deliberação Plenária DPOBR Nº 0103-03/2020 que homologou a proposta de rol de informações que comporão o Relatório de Transição de Gestão, a ser entregue aos conselheiros do CAU, eleitos em 2020;

Considerando ofício circular nº 045/2020, de 13/08/2020, que solicita a Portaria nomeando os responsáveis pelo preenchimento dos dados no Relatório de Transição de Gestão no SGI;

Considerando o protocolo do SICCAU 1187085;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os funcionários abaixo relacionados como responsáveis pelo preenchimento dos dados no Relatório de Transição de Gestão no SGI:

	NOME
	CPF
	CARGO
	EMAIL

	Socorro de Maria Soares Magalhães

	Gerente Geral
	gerenciageral@caupi.org.br

	Eveline Cibele Góes de Alencar

	Analista de Planejamento e Finanças
	eveline.alencar@caupi.gov.br

	Nadja Pereira Corrêa de Araújo

	Contadora
	contabil@caupi.org.br

	Rafael Henrique Silva de Melo

	Assessor Técnico
	atendimento@caupi.org.br

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Teresina-PI, 09 de novembro de 2020.

WELLINGTON CAMARÇO
Presidente do CAU/PI

1

image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Piaui

www.caupi.org.br / atendimento@caupi.org.br